
令和３年１１月２日 
保護者の皆様 

小野市立小野東小学校 
校長 足立 規子 
        

    
「きらめき音楽会」のご案内 

 
  
 深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと
お喜び申しあげます。平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、心より
感謝申しあげます。 

  さて、令和３年度音楽会を下記の日程により開催致します。コロナ対
策を講じた開催となりますので、例年とは違った音楽会になります。公
私ともご多用のことと存じますが、ぜひご参観いただき、子どもたちの
がんばりに温かい拍手をいただけますようご案内申しあげます。 
 
 

記  
 
 
１ 日 時  令和３年１１月２７日（土） ８：３５～ １１：００頃 

（開場 ８：１０） 
 
２ 場 所  小野東小学校 体育館 
 
 
３ 各学年予定時刻・曲名 

①  １年生 ８：４０ 

       （リズム奏）「ねこバス」 

          （合奏）「となりのトトロ」 

 

②  ２年生 ９：０５ 

     (鍵盤ハーモニカ奏) 「七つの子」 

          (合奏) 「ロトのテーマ」 

 

③  ３年生 ９：３０ 

         (リズム奏) 「クラッピングファンタジー第４番  

ギャラクシー ～銀河をこえて～」 

(合奏) 「シンコペイテッド・クロック」 

 

 

 



④  ４年生 ９：５５ 

        (リズム奏) 「大地のひびき」 

(合奏) 「ハイサイ！！沖縄」 

 

⑤  ５年生 １０：２０ 

        (リズム奏) 「アフリカン・シンフォニー」 

(合奏) 「花のワルツ」 

 

⑥  ６年生 １０：４５ 

 (リズム奏) 「ウィ・ウィル・ロック・ユー」 

         （合奏）「彼こそが海賊」 

４ 注意事項 

  ・コロナウイルス感染症拡大防止のため、保護者のご来場については、各

ご家庭一名といたします。ご理解ください。 

  ・ご自分のお子様の学年の演奏のみ、ご鑑賞ください。 

  ・お子様を通じて、学年カラーのプログラムをお配りします。入場の際は、

必ずその学年のお子様のプログラムを持って、ご入場ください。 

   （学年カラーのプログラムが入場チケットになります。お忘れのないよ

う、必ずお持ちください。） 

  ・お子様の学年の演奏が終わりましたら、一旦体育館を空にします。速や

かに席をお立ちいただき、体育館の外へ出ていただきますよう、お願い

いたします。 

  ・兄弟がおられる保護者の皆様は、その時間までご自分の車か、ピロティ・

会議室でお待ちください。 

  ・学年が続いておられる保護者の皆様も、いったん席をお立ちいただき、

列にお並びいただきます。 

・各学年の演奏時間は１０分程度の予定です。時間は多少前後します。予定

より早く始まることはありません。時間に余裕を持ってお越しください。 

  ・演奏中の体育館への出入りはご遠慮ください。 

  ・ビデオは、１階壁際か、２階正面、２階両側後方とさせていただきます。 

自席で三脚を立てての撮影は、ご遠慮ください。 

  ・児童は、１２:００頃に学年下校の予定です。なお、バス通学児童は、 

   １２：１５の臨時バスで下校します。 

  ・駐車場は、東広場駐車場、運動場をご使用ください。 

  ・体育館の半分近くまで楽器が並びます。保護者の方は、体育館後方のイ

ス席か、ビデオ撮影場所でご鑑賞ください。 


